
1/2

Pastorační rada Žeranovic od 22.1. 2o23 - do 22.1.2o27
(zápis z jednání)

Datum: 5.2.2020
Místo jednání: Žeranovice 36, 76901 Žeranovice
Přítomni: ~
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Petra Minaříková

Program
Na setkání PR členové sestavili následující Plán pastorační rady pro první polovinu roku 2020: 

Leden

11.1. - Tříkrálová sbírka

Únor

2.2. - Hromnice, mše sv. za živé a zemřelé ženy a matky z farnosti
9.2. - Adorační den naší farnosti
26. 2. - Popeleční středa

Březen

Mše svatá za děti, které přistoupí k 1. svatému přijímání
Rekolekce v době postní

Duben

5.4. - Květná neděle
9.4. - Zelený čtvrtek
10.4. - Velký pátek
11.4. - Bílá sobota
12.4. - Slavnost Zmrtvýchvstání Páně v 8.00, při mši žehnání pokrmů, Svátostné požehnání v 14.00
13.4. - Mše svatá s udílením svátosti pomazání nemocných 
19.4. - Neděle Božího milosrdenství
Misijní koláč

Květen

Pouť ke sv. Florianu - Horní Lapač (2.5. v 15.00), Racková (3.5. v 15.00)
Májové pobožnosti u kapličky na Horním Lapači, v Rackové
10.5. - Den matek
16.5. - Mše sv. u kapličky Jana Nepomuckého v 18.00
23.5. - Farní pouť
24.5. - První svaté přijímání 
30.5. - Svatodušní Vigilie
31.5. - Slavnost Seslání Ducha Svatého

Červen

7.6. - Slavnost Nejsvětější Trojice
11.6. - Slavnost Těla a Krve Páně
14.6. - Farní den, misijní koláč
28.6. - Farní pouť na Svatý Hostýn

Plán pastorační rady je vyvěšen na nástěnce při vstupu do kostela. Plán na druhou polovinu roku bude doplněn.



2/2

Průběh


